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Coordonnées des répondants FODAR 
 
 
UQAM – Isabelle Labarre, Vice-rectorat à la vie académique 
Courriel : labarre.isabelle@uqam.ca  
Téléphone : (514) 987-3000, poste 20712 (81-20712) 
 
UQTR – Charlène Deharbe, Décanat de la recherche et de la création 
Courriel : Charlene.Deharbe@uqtr.ca et drc@uqtr.ca 
Téléphone : (819) 376-5011, poste 2163 (80-2163) 
 
UQAC - Ève-Marie Lavoie, Décanat de la recherche et de la création 
Courriel : Eve-Marie_Lavoie@uqac.ca et drc_rechercher@uqac.ca 
Téléphone : (418) 545-5011, poste 6545 (83-6545) 
 
UQAR – Adeline Piot, Vice-rectorat à la formation et à la recherche 
Courriel : adeline_piot@uqar.ca 
Téléphone : (418) 723-1986, poste 1796 (84-1796) 

  Dave Bussières, Vice-rectorat à la formation et à la recherche (volet DI) 
Courriel : dave_bussieres@uqar.ca 
Téléphone : 418 723-1986, poste 1687 (84-1687) 
 
UQO – Line Boucher, Vice-rectorat à la recherche, à la création, aux partenariats et à 
l’internationalisation 
Courriel : line.boucher@uqo.ca 
Téléphone : (450) 530-7616, poste 4002 (86-4002) 
 
UQAT – Louis Imbeau, Décanat à la recherche et à la création (temporaire) 
Courriel : Louis.Imbeau@uqat.ca  
Téléphone : (819) 762-0971, poste 8335 (87-8335) 
 
INRS – Nathalie Gendron, Service à la recherche 
Courriel :  nathalie.gendron@inrs.ca 
Téléphone : (418) 654-3820, poste 3820 (73-3820) 
 
ENAP - Josée Gauthier, Direction de l’enseignement et de la recherche 
Courriel : josee.gauthier@enap.ca et bureau-recherche@enap.ca 
Téléphone : (418) 641-3000, poste 6376 (88-6376) 
 
ÉTS – Philippe Bossé, Décanat des études 
Courriel : philippe.bosse@etsmtl.ca 
Téléphone : (514) 396-8800, poste 7007 (81-9-514-396-8800-7007) 
 
TÉLUQ – Janic Allard, Direction de l’enseignement et de la recherche 
Courriel : janic.allard@teluq.ca 
Téléphone : (418) 657-2747, poste 3807 (88-3807) 
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